አገር እንዴት ሰነበተች ቁጥር 11 መጋቢት 18 ቀን 2014ዓም(27-03-2022)

አገር እንዴት ሰነበተች ቅንብራችን በሳምንቱ ቀናት ውስጥ በአገራችን ኢትዮጵያ የተከናወኑትንና

ሊከናወኑ የታቀዱትን አበይት ጉዳዮች፣በማንሳት የመረጃ ክፍተት እንዳይኖር ለማድረግ የሚዘጋጅ

ሲሆን መረጃዎቹን ተከትሎ ምን መደረግ እንዳለበት የሚያሳስብ ትንታኔና ጥሪ የሚቀርብበት አምድ

ነው።

ለዚህ ስርጭት ጊዜያቸውን ፣ጉልበታቸውን፣እውቀታቸውንና ገንዘባቸውን ሳይሳሱ የሚያውሉት ጥቂት

አገር ወዳዶች ለግል ጥቅማቸው ሳይሆን ለጋራ አገር ህልውናና ለሕዝብ ጥቅም ብሎም የተሻለች